
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 54916

3 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej, domy/chalupa, 176 m2, 79399 Bohušov,
Bruntál [ID 54916]
Bohušov

Zastavěná plocha: 230 m2 Užitná plocha: 176 m2

Plocha parcely: 2535 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům využitelný, jako chalupa k celoročnímu vydlení s
impozantním pozemkem, která se stane idylickým druhým domovem pro milovníky klidu a přírody. Poskytuje pohodlé
a klid venkovského života s veškerým komfortem moderního bydlení. Dům se nachází na okraji obce Karlov u
Bohušova. Tato nemovitost prošla rozsáhlou rekonstrukcí interiéru i části exteriéru, především pak střechy, které je
kompletně noví s pálenou taškou. Plně vybavená kuchyně, samostatná jídelna, velká ložnice a prostorný obývací pokoj
s krbem vytvářejí ideální prostor pro rodinný život. Teplo domova zajišťují krom stylového krbu také moderní
infrapanely, které nejenže efektivně zahřejí místnost sálavým teplem, ale přinášejí úsporu energie. Pokud ale máte
radši praskání ohně, jsou zde také kachlová kamna v kuchyni.
Za domem se rozkládá velký pozemek, který představuje skvělou příležitost pro zahradničení, relaxaci a rodinné
oslavy díky pergole přístupné přímo z kuchyně. V létě pak přijde vhod bazén. K domu náleží také hospodářská budova,
kterou ocení zejména kutilové a to nejen kvůli velké dílny, ale také díky vybavení a nástrojů, které zde zůstanou.
Více informací Vám rádi sdělíme na prohlídce. Prohlídky jsou po domluvě možné kdykoli.
V případě zájmu nás kontaktujte.
Těšíme se na Vás na prohlídce.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


